

Bykvalitet 2 ApS
Læsøvej 6, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 71 21 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023

Claus Kiilstofte Pihlmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Bykvalitet 2 ApS Læsøvej 6 8382 Hinnerup |
| | CVR-nr.: 41 71 21 63 |
| | Stiftet: 25. september 2020 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 2. regnskabsår |
| Bestyrelse | Carl Erik Skovgaard, Formand Morten Thøgersen Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen |
| Direktion | Claus Kiilstofte Pihlmann Morten Thøgersen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og tegning af projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2022 - 31/12 2022 | 25/9 2020 - 31/12 2021 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | -23.679 | -6.250 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>5.225</u> | <u>1.375</u> |
| Årets resultat | <u>-18.454</u> | <u>-4.875</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-18.454</u> | <u>-4.875</u> |
| Disponeret i alt | <u>-18.454</u> | <u>-4.875</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Materielle anlægsaktiver under udførelse | <u>987.166</u> | <u>724.221</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>987.166</u> | <u>724.221</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>987.166</u> | <u>724.221</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | <u>6.600</u> | <u>1.375</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>6.600</u> | <u>1.375</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>84.843</u> | <u>327.578</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>91.443</u> | <u>328.953</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.078.609</u> | <u>1.053.174</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -23.329 | -4.875 |
| Egenkapital i alt | <u>16.671</u> | <u>35.125</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 23.679 | 6.250 |
| Anden gæld | 1.038.259 | 1.011.799 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.061.938</u> | <u>1.018.049</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.061.938</u> | <u>1.018.049</u> |
| Passiver i alt | <u>1.078.609</u> | <u>1.053.174</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | -4.875 | 35.125 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -18.454 | -18.454 |
| | 40.000 | -23.329 | 16.671 |

Noter

| | 1/1 2022 - 31/12 2022 | 25/9 2020 - 31/12 2021 |
|--|--------------------------|---------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -5.225 | -1.375 |
| | -5.225 | -1.375 |
| | | |
| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
| 2. Materielle anlægsaktiver under udførelse | | |
| Kostpris 1. januar | 724.221 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 262.945 | 724.221 |
| Kostpris 31. december | 987.166 | 724.221 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 987.166 | 724.221 |